



کشف سه شیء سفالی دوره اشکانی در ایزده

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com



روزنامه

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استاندار فارس عنوان کرد: سلامت دانش آموزان و دانشجویان اولویت اصلی در تصمیم گیری فعالیت مراکز آموزشی

صفحه ۴



شنبه ۱ شهریور ۱۳۹۹ ۲۰ محرم ۱۴۴۲ ۲۲ اوت ۲۰۲۰ سال بیست و هشتم شماره ۲۸۷۲ بها ۶۰۰۰ تومان



همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل خبر

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا:

هتک حرمت در فضای مجازی با زندان هم قابل جبران نیست

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری صدرا خبر داد:

ارتباط مؤثر و هدفمند با مساجد و مراکز فرهنگی شهر صدرا

مدیر مالی سرویس مدارس شهر شیراز خبر داد:

بازگشت قسط سوم شهریه سرویس مدارس شهر شیراز به حساب اولیای دانش آموزان متقاضی

مدیرعامل بیمه ایران:

پرداخت ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار به بیمه گذاران در ایام کرونا



عضو کمیسیون عمران مجلس عنوان کرد:

حذف کنکور در دستور کار مجلس است

یک شبکه منتفع، مانع می شود

صفحه ۱



فتاح:

عذرخواهی و طلب حلالیت می کنم

اطلاعات ناقص، غیر دقیق و اجحاف بود

صفحه ۱

بهره داری موفقیت آمیز از سکوهای ۱۳A و ۱۳C در پارس جنوبی

صفحه ۳

سختگوی سازمان سنجش: بازداشت داوطلب کرونایی که عکس سوالات کنکور را منتشر کرد

صفحه ۷

رو امن و خنک بگذرون!

تابستونت

۱۶ Mbps
۶ ماهه
۲۰۰۰ GB

۳۳۰,۰۰۰ تومان

۸ Mbps
۶ ماهه
۱۰۰۰ GB

۲۵۰,۰۰۰ تومان

۸ Mbps
۶ ماهه
۱۵۰ GB

۹۰,۰۰۰ تومان

۴ Mbps
۶ ماهه
۱۲۰ GB

۷۷,۰۰۰ تومان

+
۲۴۰ GB
بسته شبانه



asiatech.ir

۱۵۴۴ ۰۹۱۰۱۰۰۰۰

۰۷۱۹۱۰۱۱۷۱۳



عامل فروش: فناوران عصر داده بیشاپور

نشانی: کازرون، خیابان امام خمینی، چهارراه بانک ملی، مجتمع تجاری کوثر، طبقه همکف، واحد ۱۱

دارای مجوز FCP به شماره ۱۶-۹۴-۱۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

حذف کنکور در دستور کار مجلس است

یک شبکه منتفع، مانع می شود

نشده است. در واقع می توان گفت یک شبکه منتفع در کشور وجود دارد که نمی گذارد این مصوبه اجرایی شود. شاکری ضمن تأکید بر اینکه مجلس شورای اسلامی نظارت کننده است و نمی تواند فعالیت اجرایی داشته باشد، اظهار کرد: شبکه قدرتمندی وجود دارد که به آن مافیای کنکور می گویند و این شبکه اجازه اجرای قانون حذف کنکور را نمی دهد.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: برگزاری آزمون سراسری فشار روانی سنگینی به داوطلبان و خانواده های آنها وارد می کند.

شاکری تأکید کرد: در خصوص روند بازگشایی مدارس و دانشگاه ها ستاد ملی کرونا تصمیم گیر است و مجلس وظیفه نظارتی دارد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه امیرکبیر، وی افزود: مجلس شورای اسلامی به عنوان ناظر بر ستاد ملی کرونا است بنابراین نمایندگان از محل های برگزاری آزمون سراسری بازدید می کنند تا وضعیت رعایت پروتکل های بهداشتی را در زمان برگزاری آزمون بررسی کنند.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه موضوع حذف کنکور در دستور کار مجلس شورای اسلامی قرار دارد، گفت: یک شبکه منتفع در کشور وجود دارد که نمی گذارد مصوبه حذف کنکور اجرایی شود. به گزارش ایسنا، اقبال شاکری در جریان بازدید از حوزه امتحانی آزمون سراسری در دانشگاه امیرکبیر، ضمن بیان این مطلب گفت: امسال آزمون سراسری به دلیل شیوع کرونا با شرایط خاص برگزار شد و همین امر موجب شد تا داوطلبان فشار بیشتری را تحمل کنند. حتی در برخی موارد شاهد بودیم که ستاد ملی کرونا در روند تصمیم گیری برای برگزاری آزمون سراسری تحت تأثیر عوامل بیرونی اقدام کرد که تصمیمات متفاوت در این زمینه موجب فشار بیشتر بر داوطلبان و خانواده های آنها شد.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه موضوع حذف کنکور در دستور کار مجلس شورای اسلامی است، گفت: مصوبه حذف کنکور مربوط به چندسال گذشته است اما این مصوبه اجرایی

فتاح:

عذرخواهی و طلب حلالیت می کنم

اطلاعات ناقص، غیر دقیق و اجحاف بود

در حالی که هیچ کدام از آنها استفاده شخصی از این اموال نداشتند. بیان نامناسب من مطالب را به اشتباه منتقل کرده قصد ما نشان دادن پیگیری های جدی بود و همه آنها همکاری لازم را با ما داشتند، اما به نتیجه نهایی نرسیده ایم. رئیس بنیاد مستضعفان مطرح کرد: اصلاً نباید اصل مسئله را مطرح می کردم و وارد مسیر نام بردن از اسامی و سازمان ها می شد، پس مسئولیت آن را به عنوان خطا و کار اشتباه می پذیرم. از همین جا از تمام عزیزانی که در حق آنها اجحاف و ظلم شد، از جمله آقای دکتر حداد عادل، خانم ها ابتکار و ملاوردی، به عنوان حق الناس، عذرخواهی و طلب حلالیت می کنم.

او گفت: خطای بنده بود که نتوانستم مطالب را به درستی منتقل کنم. به هیچ وجه مسیر طی شده هدف بنده نبود و اگر تا به امروز سکوت کردم، به دنبال دامن زدن به این حواشی نبودم. جواب هایی که از سوی این سازمان ها و اشخاص ارائه شده را دریافت کردم و ایرادات و اشکالاتی که گرفته شده را می پذیرم.

اصلاً نباید اصل مسئله را مطرح می کردم و وارد مسیر نام بردن از اسامی و سازمان ها می شد، پس مسئولیت آن را به عنوان خطا و کار اشتباه می پذیرم. رئیس بنیاد مستضعفان با بیان توضیحاتی در خصوص حواشی برنامه نگاه یک از افرادی که در این برنامه نام آنها را برده عذرخواهی کرد. به گزارش فارس، پرویز فتاح رئیس بنیاد مستضعفان، در خصوص حواشی ایجاد شده پس از بیان برخی موارد در برنامه نگاه یک تصریح کرد: با توجه به اینکه حدود یک سال و یک ماه از حضور من در بنیاد مستضعفان می گذشت و قول ارائه گزارشی به مردم داده بودم، در این برنامه درباره عملکرد یک ساله خود در بنیاد صحبت کردم. به بخش املاک که رسیدیم درباره پیگیری املاک سؤال شد و بنده با هدف ابراز جدیت بنیاد، از برخی افراد و سازمان ها اسم بردم. او ادامه داد: اشخاص نام برده استفاده عمومی از این املاک داشتند و اعلام کوتاه و تیر وار من باعث سوء تفاهم شد. مطالب ارائه شده با خطای کلامی یا رعایت نکردن جانب انصاف توسط بنده به سمت دیگری حرکت کرد.

دعوت به همکاری

روزنامه طلوع به یک نفر تاپیست حرفه ای با روابط عمومی قوی جهت دفتر شیراز نیازمند است.

تلفن تماس: ۰۹۱۷۳۰۹۸۵۳۵